
                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Ιωάννινα 22 Δεκεμβρίου 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                               Αρ. Πρωτ.: οικ. 130863/8453 

 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφ. : Α. Μαυριά – Ν. Χάμος 
Αρ.Τηλ.:  26510-87232 
Αρ. Fax : 26510-87426 
Email  : n.chamos@php.gov.gr 
             a.mavria@php.gov.gr 

 
 

ΘΕΜΑ : «Απόφαση ματαίωσης πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την προμήθεια 

Γραφικών - Χαρτικών - Τόνερ», προϋπολογισμού 55.000,00 €, με Φ.Π.Α.. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 

1) Τον προκηρυχθέντα, με την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. οικ. 130209/8432/21-12-2015 σχετική 

Διακήρυξη, πρόχειρο διαγωνισμό, για την προμήθεια γραφικής ύλης, Φωτοαντιγραφικού χαρτιού 

Α4 και τόνερ εκτυπωτών και φαξ της Π.Ε. Ιωαννίνων, προϋπολογισμού 55.000,00 €, με Φ.Π.Α., 

2) Το γεγονός ότι προκύπτει ανάγκη διασαφήνισης του περιεχομένου της διακήρυξης όσον 

αφορά τον τύπο και τις τεχνικές προδιαγραφές των ειδών, προς άρση τυχόν αμφισβητήσεων κ.λπ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τη ματαίωση του ως άνω διαγωνισμού. 

 

 

 

                                                                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 
 
 
 

                                                             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 63Γ77Λ9-ΡΜΚ


		2015-12-22T11:51:54+0200
	Athens




